
ZARZĄDZENIE NR W.0050.76.2016
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR OG-
BR.0007.7.39.2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji

WÓJT GMINY

ZARZĄDZA:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku za pomocą środków komunikacji elektronicznej..

2. Konsultacje prowadzone są w dniach od 13.05.2016 r. do 17.05.2016 r.

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. ,poz. 1118 ze zm.) w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji.

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać:

a) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice,

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ug@gaszowice.pl,

c) za pośrednictwem faksu na nr tel.: 32 4327141.

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada pani Karina Stępień – 
kierownik referatu ochrony środowiska i rozwoju gminy; tel.: 324327144; e-mail: srodowisko@gaszowice.pl.

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w terminie 2 dni od dnia ich zakończenia poprzez zamieszczenie 
ogłoszenia na stronie internetowej Gminy – www.gaszowice.pl.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3D6210D9-8176-4CC3-8B94-844FD4BCE2AA. Przyjęty Strona 1



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr OG-
BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji

Na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Jako format elektroniczny składanej deklaracji o  wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
wskazuje się format PDF, DOC, ODT.

2. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji eletronicznej jest taki, że pozostaje ona w 
relacji tożsamości ze wzorem uchwalonym Uchwałą Nr OG-BR.0007.18.95.2016 Rady Gminy Gaszowice 
z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku.

3. Elektroniczny formularz dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Gaszowice pod adresem www.bip.gaszowice.pl oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Gaszowice 
www.gaszowice.pl.

4. Deklarację można złożyć za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem 
elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP oraz na platformie SEKAP.

5. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP, albo podpisem składanym przy użyciu certyfikatu wystawionego przez Centrum Certyfikacji SEKAP.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: FDE9CE99-BF16-4E45-A3D3-683EFEC07955. Projekt Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.76.2016

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 12 maja 2016 r.

Id: 3D6210D9-8176-4CC3-8B94-844FD4BCE2AA. Przyjęty Strona 1

www.bip.gaszowice.pl
www.bip.gaszowice.pl



